



AYDIN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI GELEN EVRAK
TARİH : 30.04.2013
SAYI : 392
DOSYA : Muntazir



AYDIN İNŞAATÇILAR ESNAF ve SANATKÂRLAR ODASI BAŞKANLIĞI

Sayı: 2013/22
Konu: Yetki belgesi

29/04/2013

AYDIN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASINA

16 Aralık 2010 tarihli ve 27787 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yapı Mütahhitlerinin Kayıtları ile Şantiye Şefleri ve Yetki Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik gereği yapı inşaatlarında çalışanların mesleki belge alması zorunlu hale getirilmiş belgesiz kişilerin çalışması yasaklanmıştır. Bu arada yönetmelikte geçiş süreci belirlenmiş olup 2012 yılından önce meslekte çalıştığını belgeleyenler geçici belge müracaatı yapacak ve almış oldukları bu geçici belgelerle açılacak kurslara müracaatta bulunabileceklerdir. Kursları başarıyla tamamlayanlara verilecek yetki belgesi bu kişilerin inşaatlarda çalışabilmesine olanak sağlayacaktır. Ayrıca kurs sonunda alınan belgeler geçici olmayıp süresiz geçerli sayılacaktır.

Yönetmeliğin yayınlamasıyla birlikte inşaat çalışanlarından yaklaşık 900 kişi müracaatlarını yapıp geçici belgelerini ve ardından açılan kurslara devam ederek mesleki yeterlilik belgelerini almışlardır. Fakat hala belgelerini almadan inşaatlarda çalışan usta sayısı bir hayli fazladır. Bunun nedeni ise konunun ciddiyetinin yeterli düzeyde anlaşılmamış olmasıdır.

Yönetmelikte yetki belgesiz usta çalıştırmanın cezasının olduğu belirtilmiş olmasına, bu arada bazı müteahhitlerin ceza almalarına rağmen halen inşaatlarda belgesiz çalışanlara rastlanmaktadır. Bir çok müteahhit firma bu nedenle yönetmeliğe aykırı usta çalıştırdıkları için cezalı durumdadır.

Müteahhit Mükellefi olan Üyelerinizin İnşaat iş yerlerinde ustalara SGK girişi sırasında mutlaka mesleki yeterlilik belgesini istemeleri bu belgeleri işçinin özlük dosyasında saklamaları gerekmektedir. Belgesiz kişilere SGK girişi yaptıklarında yönetmeliğe aykırı işlem yağmış olmaktadır. Bu durum Mükelleflerini cezalı duruma düşürmektedir.

İleride yaşanabilecek mağduriyetlerin önüne geçilebilmesi için mutlaka işçilerin mesleki yeterlilik belgelerinin istenmesi daha sonra işe girişlerinin yapılması gerekmektedir. Geçici belge ve kurs müracaatları Odamız aracılığıyla yapılmaktadır. Konuyla ilgili gerekli duyurunun yapılarak Üyelerinizin uyarılmasını arz ederiz.

Hava
Genel Sekreter

